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Kuinka kuntasi sykkii —kysely
MDI:n ja Kuntaliiton yhteinen valtakunnallinen kuntakysely marras-joulukuussa 2023

Kyselyyn saatiin yhteensa 1101 vastausta 280 eri kunnasta.
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Kuinka kuntasi sykkii —kysely 2023

Kys13:

*Missa maarin arvioit seuraavien
ajankohtaisten asioiden haastavan

oman kuntasi toimintaedellytyksia
talla hetkella?”

Arviot asteikolla 1-5; 1=ei haasta lainkaan; 5=haastaa erittain suuressa maarin



Kunnallisten luottamushenkildiden ja johtavien viranhaltijoiden arviot siitd, missa madrin erilaiset

ajankohtaiset asiat haastavat oman kunnan toimintaedellytyksii talli hetkellid.*
Vastausten %-jakaumat (N=1101)

*Tilanne marras-joulukuussa 2023

Sote-uudistus

Vaestdrakenteen muutokset

Osaavan tyévoiman saatavuus

Kiinteistoihin ja infraan liittyva korjausvelka
Kunnan taloustilanne

Kunnan palveluverkkoon liittyvat muutospaineet
Valtakunnallinen aluepolitiikka
TE2024-uudistus

Epdvarma maailmanpoliittinen tilanne

Tyhjilleen jaavat kuntien sote- ja pelakiinteistot
Julkinen keskustelu- ja paatéksentekoilmapiiri
Energiamurros

Asukkaiden eriarvoistuminen ja syrjaytyminen
Digitalisaatio

Maahanmuutto ja kotoutuminen
Ilmastonmuutos ja luontokato

EU:n sis. yhtenaisyyden rakoileminen ja epavarmuus
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B haastaa melko tai erittdin suuressa maarin ei vahan, ei paljon m®ei haasta lainkaan tai vain vahdan ®ei osaa sanoa/ei vast.
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Kunnallisten luottamushenkildiden ja johtavien viranhaltijoiden arviot siitd, missi maarin

erilaiset ajankohtaiset asiat haastavat oman kunnan toimintaedellyty

ksia talla hetkell&.

Keskiarvot asteikolla 1-5; miti suurempi arvo, siti haastavampana pidetidan. (pl eos-vastaukset). (N=1040-1092)

Vaestdrakenteen muutokset

Sote-uudistus

Kunnan taloustilanne

Kiinteistdihin ja infraan liittyva korjausvelka
Osaavan tydvoiman saatavuus

Valtakunnallinen aluepolitiikka

Kunnan palveluverkkoon liittyvat muutospaineet
TE2024-uudistus

Tyhjilleen jaavat kuntien sote- ja pelakiinteistot
Epdvarma maailmanpoliittinen tilanne

Julkinen keskustelu- ja paatoksentekoilmapiiri
Asukkaiden eriarvoistuminen ja syrjaytyminen
Energiamurros

Digitalisaatio

Maahanmuutto ja kotoutuminen

EU:n sis. yhtendisyyden rakoileminen ja epavarmuus

Ilmastonmuutos ja luontokato

Lihde: Kuinka kuntasi sykkii? —kysely 2023. Kuntaliitto & MDI.
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*Tilanne marras-joulukuussa 2023)

Liahes kaikkia kysyttyja
ajankohtaisia asioita pidetaan
kunnissa pikemmin haastavina
kuin ei-haastavina.

» Selvasti haastavimpina asioina
pidetaan sote-uudistusta ja
vaestdrakenteen muutoksia.

* Hyvin haastavina pidetaan myds
kunnan taloustilannetta,
kiinteistdihin ja infraan liittyvaa
korjausvelkaa sekd osaavan
tyévoiman saatavuutta.

* Vahiten haastavina pidetdan
ilmastonmuutosta ja
luontokatoa, EU:n sisdisen
yhtenaisyyden rakoilemista ja
epavarmuutta seka
maahanmuuttoa ja
kotoutumista.
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Kunnallisten luottamushenkildiden ja johtavien viranhaltijoiden arviot siitd, missi maarin
erilaiset ajankohtaiset asiat haastavat oman kunnan toimintaedellytyksia talla hetkella*

Keskiarvot asteikolla 1-5; mitd suurempi arvo, siti haastavampana pidetiaan. (pl eos-vastaukset). (Lh:t N=753-782; vh:t N=287-315)

Vaestdrakenteen muutokset

Sote-uudistus

Kunnan taloustilanne

Kiinteistdihin ja infraan liittyva korjausvelka
Osaavan tydvoiman saatavuus

Valtakunnallinen aluepolitiikka

Kunnan palveluverkkoon liittyvat muutospaineet
TE2024-uudistus

Tyhjilleen jaavat kuntien sote- ja pelakiinteistot
Epavarma maailmanpoliittinen tilanne

Julkinen keskustelu- ja paatoksentekoilmapiiri
Asukkaiden eriarvoistuminen ja syrjaytyminen
Energiamurros

Digitalisaatio

Maahanmuutto ja kotoutuminen

EU:n sis. yhtendisyyden rakoileminen ja epavarmuus

Ilmastonmuutos ja luontokato

Liahde: Kuinka kuntasi sykkii? —kysely 2023. Kuntaliitto & MDI.
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*Tilanne marras-joulukuussa 2023)

Lahes kaikkia kysyttyja
ajankohtaisia asioita pidetaan seka
luottamushenkildiden etta johtavien
viranhaltijoiden keskuudessa
pikemmin haastavina kuin ei-
haastavina.

* Yksittdisista asioista viranhaltijat
pitavat erityisesti osaavan tydvoiman
saatavuutta ja viestorakenteen
muutoksia selvasti haastavampana
kuin luottamushenkilét.

* Luottamushenkildot ovat
viranhaltijoita huolestuneempia
erityisesti kiinteistdihin ja infraan
liitttyvasta korjausvelasta, kunnan
palveluverkkoon liittyvista
muutospaineista sekd asukkaiden
eriarvoistumisesta ja syrjdytymisesta.

* Seka luottamushenkilodt ettd johtavat
viranhaltijat pitavat vahiten
haastavina ilmastonmuutosta ja
luontokatoa, EU:n sisdisen
yhtendisyyden rakoilemista ja
epavarmuutta sekd maahanmuuttoa
ja kotoutumista.
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Kunnallisten luottamushenkildiden ja johtavien viranhaltijoiden arviot siiti, missi miirin erilaiset

ajankohtaiset asiat haastavat oman kunnan toimintaedellytyksii talli hetkelli.
Ne vastaajat (%), jotka kokevat haastavan melko tai erittdin paljon. Kuntakokoluokittainen tarkastelu. (N=1101)

alle 5000 - 10 001 - 20 001 - 50 001 - yli KAIKKI Min%-

5 000 as. 10 000 as. 20 000 as. 50 000 as. 100 000 as. 100 000 as. VAST. max%
Sote-uudistus 84 85 84 77 79 77 82 77-85
Vaestdrakenteen muutokset 85 85 76 72 86 79 81 72-86
Osaavan tydévoiman saatavuus 76 75 73 74 76 89 76 73-89
Kiinteistdihin ja infraan liittyva
korjausvelka 74 79 72 75 75 71 75 71-79
Kunnan taloustilanne 70 73 79 72 62 74 73 62-79
Kunnan palveluverkkoon liittyvat
muutospaineet 63 74 66 69 75 66 68 63-75
Valtakunnallinen aluepolitiikka 76 68 64 53 68 60 66 53-76
TE2024-uudistus 63 64 55 63 83 76 64 55-83
Epavarma maailmanpoliittinen tilanne 57 59 53 58 67 61 58 53-67
Tyhjilleen jaavat kuntien sote- ja
pelakiinteistot 68 66 48 48 62 29 58 29-68
Julkinen keskustelu- ja
paadtdksentekoilmapiiri 45 47 48 48 48 55 47 45-55
Energiamurros 37 42 38 40 46 61 41 37-61
Asukkaiden eriarvoistuminen ja
syrjaytyminen 37 36 34 43 51 68 40 34-68
Digitalisaatio 42 37 37 37 32 48 39 32-48
Maahanmuutto ja kotoutuminen 18 30 33 34 54 60 31 18-60
Ilmastonmuutos ja luontokato 22 26 22 37 30 44 28 22-44
EU:n sis. yhtenaisyyden rakoileminen ja
epavarmuus 25 27 24 20 37 24 25 20-37
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Kunnallisten luottamushenkildiden ja johtavien viranhaltijoiden nakemykset
suurimmista ajankohtaisista haasteista.

Top5 erikokoisissa kunnissa

Alle 5 000 as. kunnat:

1. Sote-uudistus

2. Vaestorakenteen muutokset
3. Valtakunnallinen aluepolitiikka
4

Kiinteistdihin ja infraan liittyva
korjausvelka

5. Kunnan taloustilanne

5 000 - 10 000 as. kunnat:
1. Vaestorakenteen muutokset
2. Sote-uudistus

3. Kiinteistéihin ja infraan liittyva
korjausvelka

4. Kunnan taloustilanne

5. Kunnan palveluverkkoon liittyvat
muutospaineet

10 001 - 20 000 as. kunnat:

1. Kunnan taloustilanne

2. Sote-uudistus

3. Védestdrakenteen muutokset
4. Osaavan tydvoiman saatavuus
5

Kiinteistoihin ja infraan liittyva
korjausvelka

20 001 - 50 000 as. kunnat:
1. Sote-uudistus
Vaestorakenteen muutokset
Kunnan taloustilanne

Osaavan tyévoiman saatavuus

oA W N

Kiinteist6ihin ja infraan liittyva
korjausvelka

50 001 - 100 000 as. kunnat:
1. Vaestorakenteen muutokset
Sote-uudistus

TE2024-uudistus

Eal S

Kunnan palveluverkkoon liittyvat
muutospaineet

5. Kiinteistdihin ja infraan liittyva
korjausvelka

Yli 100 000 as. kunnat:

1. Osaavan tyovoiman saatavuus
Vaestdrakenteen muutokset
Sote-uudistus

Kunnan taloustilanne

ol e e

Kiinteistdihin ja infraan liittyva
korjausvelka
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Kuntien johtavien viranhaltijoiden ja luottamushenkildiden arviot siitd, missi mairin erilaiset ajankohtaiset asiat

haastavat oman kunnan toimintaedellytyksia tallA hetkelli. Kuntakokoluokittainen tarkastelu.
Keskiarvot asteikolla 1-5; mitd suurempi arvo, siti haastavampana pidetéiiin. (pl eos-vastaukset). (N=1040-1096)

alle 5 000 - 10 001 - 20 001 - 50 001 - yli KAIKKI
5 000 as. 10 000 as. 20 000 as. 50 000 as. 100 000 as. 100 00O as. VAST.

Sote-uudistus 4,33 4,22 4,16 4,07 4,24 4,03 4,20
VaestOrakenteen muutokset 4,33 4,33 4,10 3,99 4,29 4,05 4,21
Osaavan tyévoiman saatavuus 3,97 3,92 3,89 3,95 3,97 4,21 3,95
Kiinteistdihin ja infraan liittyva korjausvelka 4,04 4,06 3,88 3,94 4,00 3,98 3,99
Kunnan taloustilanne 3,99 4,00 4,21 3,99 3,95 4,00 4,03
Kunnan palveluverkkoon liittyvat muutospaineet 3,78 3,97 3,84 3,83 4,02 3,75 3,85
Valtakunnallinen aluepolitiikka 410 3,92 3,86 3,54 3,94 3,73 3,388
TE2024-uudistus 3,74 3,72 3,57 3,67 4.1 3,95 3,72
Epdvarma maailmanpoliittinen tilanne 3,61 3,67 3,54 3,61 3,88 3,73 3,63
Tyhjilleen jadvat kuntien sote- ja pelakiinteistot 3,94 3,89 3,34 3,34 3,74 2,74 3,63
Julkinen keskustelu- ja paatoksentekoilmapiiri 3,24 3,40 3,32 3,33 3,32 3,52 3,33
Energiamurros 3,15 3,27 3,19 3,23 3,18 3,69 3,23
Asukkaiden eriarvoistuminen ja syrjadytyminen 3,17 3,21 3,15 3,25 3,49 3,82 3,24
Digitalisaatio 3,26 3,14 3,19 3,17 3,14 3,45 3,21
Maahanmuutto ja kotoutuminen 2,71 2,95 3,09 3,1 3,50 3,82 3,02
Ilmastonmuutos ja luontokato 2,78 2,91 2,83 3,03 2,87 3,39 2,91
EU:n sis. yhtendisyyden rakoileminen ja

epavarmuus 3,97 3,01 2,93 2,82 3,11 2,98 2,95
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Kuntien johtavien viranhaltijoiden ja luottamushenkildiden arviot siitd, missi mairin erilaiset ajankohtaiset asiat

haastavat oman kunnan toimintaedellytyks
Keskiarvot asteikolla 1-5; mitd suurempi arvo, siti haastavampana pidetéiiin. (pl eos-vastaukset). N=1071.

Ajankohtaiset asiat

Sote-uudistus
TE2024-uudistus

Valtakunnallinen aluepolitiikka
Epdvarma maailmanpoliittinen
tilanne

EU:n sis. yhtendisyyden
rakoileminen ja epavarmuus

Vaestdrakenteen muutokset
Osaavan ty6voiman saatavuus

Maahanmuutto ja kotoutuminen
Asukkaiden eriarvoistuminen ja
syrjaytyminen

Julkinen keskustelu- ja
paatéksentekoilmapiiri
Digitalisaatio

[lmastonmuutos ja luontokato
Energiamurros

Kunnan taloustilanne

Kunnan palveluverkkoon liittyvat
muutospaineet

Kiinteistoihin ja infraan liittyva
korjausvelka

Tyhjilleen jaavat kuntien sote- ja
pela-kiinteistot

Etela-
Karjala

4,24
3,71
4,16

4,05

3,05

4,50
4,00
2,75

3,35

3,30

3,35
3,10
S5
4,26

3,80

3,90

3,42

Etela-
Pohjan
maa

4,12
3,1
3,82

3,46

2,83

4,16
3,99
3,22

2,94

2,97

3,1
2,53
3,00
4,08

3,94

3,96

3,52

Etela-

Savo

4,18
3,67
4,37

3,85

3,00

4,40
4,15
2,80

3,27

805

3,24
2,80
3,1
3,67

3,57

4,10

3,75

4,07
3,55
4,24

3,68

3,13

4,56
4,39
3,15

3,32

3,33

3,24
2,85
3,32
3,88

3,73

3,98

3,85

Kainuu Kanta-

4,18
3,67
3,35

3,562

2,77

4,48
3,61
2,98

3,14

3,41

3,09
2,83
3,07
3,93

3,93

3,93

3,79

Keski-
Hame Pohjan-

maa
3,48
3,55
3,76

3,59

2,81

4,06
4,06
2,76

2,74

3,24

2,79
2,48
3,15
4,03

3,33

3,73

3,06

Suomi

4,39
3,89
417

3,47

2,94

4,32
4,02
2,63

3,09

3,46

3,31
2,97
3,15
4,45

3,98

3,89

3,81

laakso

4,50
3,96
4,46

4,29

3,26

4,54
3,82
3,18

3,46

3739

3,32
3,07
3,63
4,46

4,30

4,21

3,48

4,05
3,93
Sk

3,71

3,12

4,36
4,21
2,84

3,23

3,50

3,41
2,89
3,45
3,84

3,71

4,32

3,84

Keski- Kymen- Lappi Pirkan-

maa

4,22
3,86
3,58

3,51

2,93

3,97
3,94
2,95

3,38

3,42

3,09
2,98
3,19
4,05

3,82

4,02

3,69

maa

4,43
3,87
3,98

3,59

2,98

3,85
3,96
3,37

3,22

3,59

3,40
2,85
3,29
4.7

3,96

4,02

3,63

talla hetkellii. Maakunnittainen tarkastelu.*

4,64
4,31
4,49

4,17

3,53

4,76
4,24
599

3,81

3,35

3,1
2,73
3,22
4,22

4,19

4,16

4,11

maa
4,37
3,74
3,94

3,65

3,13

4,09
3,72
2,83

3,18

3,51

3,21
2,94
3,29
4,13

3,84

3,83

3,46

Savo

4,30
3,72
4,47

3,78

2,98

4,60
4,10
3,15

3,20

2,93

3,22
2,78
3,49
4,37

4,23

4,37

4,07

* punaisella taustalla pikemmin vahan haastavana pitivit & sinisella pikemmin paljon haastavana pitavat. (Tummempi siniviritys jos arvo vih. 4,0.)

Liahde: Kuinka kuntasi sykkii? —kysely 2023. Kuntaliitto & MDI.

Pohjan- Pohjois- Pohjois- Pohjois- Paijat-
Karjala Pohjan-

Hame

4,18
3,81
3,84

3,566

2,92

4,13
3,97
3,26

3,38

3,18

3,46
3,10
3,38
3395

3,38

3,82

3,23

Sata- Uusi-
kunta maa
4,47 4,08
3,62 3,75
3,84 3,53
3,65 3,38
2,96 2,64
4,42 3,95
3,95 3,90
3,09 3,10
3,31 3,42
3,04 3,44
3,22 3,22
2,85 3,04
3,16 3,18
3,89 3,83
3,96 3,83
3,73 3,93
3,85 3,20
KUNTA

Varsinais-
Suomi

3,96
3,63
3,56

3,65

2,89

4,02
3,78
3,05

3,13

3,34

3,13
3,09
3,16
3,83

3,79

4,05

3,76
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Kunnallisten luottamushenkildiden ja johtavien viranhaltijoiden nikemykset suurimmista
ajankohtaisista haasteista. Top3 eri maakunnissa (Suurin haaste

Etela-Karjala:
1. Vaestorakenteen muutokset
2. Kunnan taloustilanne

3. Sote-uudistus

Etela-Pohjanmaa:
1. Vaestorakenteen muutokset
2. Sote-uudistus

3. Kunnan taloustilanne

Etela-Savo:
1. Vaestorakenteen muutokset
2. Valtakunnallinen aluepolitiikka

3. Sote-uudistus

Kainuu:
1. Vaestorakenteen muutokset
2. Osaavan tydvoiman saatavuus

3.  Valtakunnallinen aluepolitiikka

Kanta-Hame:
1. Vaestorakenteen muutokset
2. Sote-uudistus

3. Kunnan taloustilanne + Kunnan
palveluverkkoon liittyvat
nuutospaineet + Kiinteistéihin ja
infraan liittyva korjausvelka

Keski-Pohjanmaa:

1. Vaestorakenteen muutokset
2. Osaavan tyovoiman saatavuus
3. Kunnan taloustilanne
Keski-Suomi:

1. Kunnan taloustilanne

2. Sote-uudistus

3. Vaestorakenteen muutokset

Kymenlaakso:

1. Kunnan taloustilanne

2. Sote-uudistus

3. Valtakunnallinen aluepolitiikka
Lappi:

1. Vaestdrakenteen muutokset

2. Kiinteist6ihin ja infraan liittyva
korjausvelka

3. Osaavan ty6voiman saatavuus

Pirkanmaa:
1. Sote-uudistus
Kunnan taloustilanne

3. Kiinteistdihin ja infraan liittyva
korjausvelka

Pohjanmaa:
1. Sote-uudistus
2. Kunnan taloustilanne

3. Kiinteistdihin ja infraan liittyva
korjausvelka

Pohjois-Karjala:

1. Vaestorakenteen muutokset
2. Sote-uudistus

3. Valtakunnallinen aluepolitiikka
Pohjois-Pohjanmaa:

1. Sote-uudistus

2. Kunnan taloustilanne

3. Vaestorakenteen muutokset
Pohjois-Savo:

1. Vaestorakenteen muutokset

2. Valtakunnallinen aluepolitiikka

3. Kunnan taloustilanne + Kiinteistoihin

ja infraan liittyva korjausvelka

Paiijat-Hame:
1. Sote-uudistus
2. Vaestorakenteen muutokset

3. Osaavan tydvoiman saatavuus

Satakunta:
1. Sote-uudistus
2. Vaestorakenteen muutokset

3. Kunnan palveluverkkoon liittyvat
muutospaineet

Uusimaa;
1. Sote-uudistus

2. Kiinteistdihin ja infraan liittyva
korjausvelka

3. Osaavan tyovoiman saatavuus
Varsinais-Suomi:

1. Kiinteist6ihin ja infraan liittyva
korjausvelka

2. Osaavan tydvoiman saatavuus

3. Sote-uudistus
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Kunnallisten luottamushenkildiden arviot siita, missa maérin erilaiset ajankohtaiset asiat

haastavat oman kunnan toimintaedellytyksia tialla hetkelli?*” Puolueen mukainen tarkastelu.
Keskiarvot asteikolla 1-5; mitd suurempi arvo, siti haastavampana pidetiaan. (pl eos-vastaukset). (N=746-774)

KAIKKI KESK KOK KD PS RKP SDP VAS VIHR MUU VAL.

Ajankohtaiset asiat VASTAAJAT PUOLUE YHD.
Ilmastonmuutos ja luontokato 2,91 2,63 2,64 2,68 1,85 2,93 3,35 3,77 4,20 2,85 2,33
EU:n sis. yhtendisyyden rakoileminen ja
epavarmuus 2,95 3,07 2,84 2,93 2,87 3,00 3,27 2,98 2,63 2,78 2,58
Maahanmuutto ja kotoutuminen 3,02 2,78 3,06 3,41 3,42 2,90 3,11 3,02 3,03 3,11 2,96
Digitalisaatio 3,21 3,16 3,09 3,48 3,12 3,22 3,37 3,53 3,15 3,25 3,15
Energiamurros 3,23 3,18 3,12 3,31 3,00 3,20 3,40 3,64 3,60 3,00 3,08
Asukkaiden eriarvoistuminen ja
syrjaytyminen 3,24 3,09 2,96 3,04 3,16 3,10 3,63 3,82 3,73 4.1 3,38
Julkinen keskustelu- ja
paatdéksentekoilmapiiri 3,33 3,13 3,46 3,34 3,28 3,22 3,39 3,63 3,56 4,11 3,69
Epdvarma maailmanpoliittinen tilanne 3,63 3,69 3,61 3,62 3,60 3,63 3,86 3,54 3,31 3,67 3,04
Tyhjilleen jaavat kuntien sote- ja
pelakiinteistot 3,63 3,66 3,64 3,41 3,81 3,20 3,61 3,71 3,35 3,75 3,75
TE2024-uudistus 3,72 3,61 3,68 3,75 3,79 3,87 3,83 3,85 3,52 3,71 3,54
Kunnan palveluverkkoon liittyvat
muutospaineet 3,85 3,75 3,99 3,83 4,03 3,78 3,90 3,94 4,00 4,25 3,96
Valtakunnallinen aluepolitiikka 3,88 4,16 3,72 3,76 3,60 3,93 4,02 3,98 3,36 3,57 3,58
Osaavan tydvoiman saatavuus 3,95 4,04 3,96 3,93 3,54 3,78 3,85 4,16 3,95 3,56 3,88
Kiinteistdihin ja infraan liittyva korjausvelka 3,99 3,96 4,09 3,93 4,12 3,98 4,05 4,18 4,00 4,13 4,15
Kunnan taloustilanne 4,03 3,98 4,13 4,03 4.1 3,95 4,00 4,02 3,90 4,22 3,96
Sote-uudistus 4,20 4,07 4,36 4,00 4,26 4,25 4,25 4,22 4,07 4,63 4,19
Vaestorakenteen muutokset 4,21 4,26 4.1 3,93 4,22 3,88 4,22 414 4,27 4,22 4,19
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Tietoa kyselysta ja vastanneista



Tietoja MDIn ja Kuntaliiton yhteistyona toteutetusta
Kuinka kuntasi sykkii 2023 —kuntakyselysta

« Kyselyn kohdejoukkona Manner-Suomen kuntien \
johtavat viranhaltijat sekad valtuuston ja hallituksen
jasenet. (yhteensi noin 10 800) ' ‘
« Kyselyn tiedonkeruu toteutettiin 21.11. — 13.12.2023 \
valisena aikana. (webropol-kysely)

« Kyselyyn saatiin kaikkiaan 1101 vastausta.
* 71 % luottamushenkil6ilta ja 29% viranhaltijoilta.

« Kaikkiaan 280 kunnasta saatiin vahintaan yksi
vastaus. (96% Manner-Suomen kunnista) .
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Tietoa Kuinka kuntasi sykkii? -kyselyyn 2023 vastanneista Manner-Suomen
kunnissa. Kuntakokoluokittainen tarkastelu.

Kuntakokoluokka

alle 5 000 as.

5 001 - 10 000 as.

10 001 - 20 00O as.

20 001 - 50 000 as.

50 001 - 100 00O as.

yli 100 000 as.

Yhteensa

14

Kuntien
lkm

(as.luku
31.12.2022)

127

70

43

32

12

293

Vastanneet
yht., lkm

321

252

201

202

63

62

1101

Vastanneet
luott.hlot,

lkm

216

175

143

154

49

49

786

Vastanneet
joht.
viranhaltijat,
lkm

105
77
58
48
14

13

315

Kunnat,
joista

vahintaan 1

vastaus
(lkm)
119

67
42

31

12

280

% kokoluokan

kunnista

Kunnat, joista ei
yhtaan vastausta
(13 kuntaa):

94
Evijarvi
Kaustinen

96 Keminmaa
Kihni6

o8 Konr‘1‘<=:ve‘5|
Lestijarvi
Merikarvia

o7 Narpid
Outokumpu
Pieksamaki

100 Pirkkala
Salla

100 Savukoski

96
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Tietoa Kuinka kuntasi sykkii? -kyselyyn 2023 vastanneista Manner-Suomen kunnissa.

Maakunnittainen tarkastelu.

15

Tietoa
vastanneista

Eteld-Karjala
Eteld-Pohjanmaa
Etelda-Savo
Kainuu
Kanta-Hame
Keski-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Kymenlaakso
Lappi

Pirkanmaa
Pohjanmaa
Pohjois-Karjala
Pohjois-
Pohjanmaa
Pohjois-Savo
Paijat-Hame
Satakunta
Uusimaa

Varsinais-Suomi
Kaikki

Kuntien lkm
maakunnittain

18
12

1

22

21
23
14
13

30
19
10
16
26
27
293

Vastanneet
yht., lkm

21
67
40
41
44
34
66
28
56
100
54
37

115
60
39
55
128
116
1101

Vastanneet
luott.hlot, Lkm

14
49
31
38
33
23
46
25
35
65
36
26

76
44
30
37
98
80

786

Vastanneet
joht.
viranhaltijat,
lkm

7
18
9
3
11
11
20
3
21
35
18
11

39
16
9
18
30
36
315

Vastanneiden
kuntien lkm

17
L

L

21

18
21
13
12

30
19
10
15
26
27
280

Vastanneet
kunnat,
% maakunnan
kunnista

100
94
92

100

100
75
95

100
86
91
93
92

100
100
100
94
100

100
96
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Tietoja Kuinka kuntasi sykkii 2023 -kyselyyn vastanneista

% N % N
Asema: (N=1101) Ika: (N=1094)
Luottamushenkild 71 % 786 Alle 30 vuotta 1 15
Johtava viranhaltija 29 % 315 30-39 vuotta 7 74
Kuntakokemus: (N=1097) 40-49 vuotta 20 218
Alle 5 vuotta 18 % 198 50-59 vuotta 28 308
5-9 vuotta 19 % 203 Vah. 60 vuotta 44 479
10-19 vuotta 27 % 297 Aidinkieli: (N=1091)
20-29 vuotta 17 % 187 Suomi 93 1013
Vah. 30 vuotta 19 % 212 Ruotsi 7 73
Sukupuoli: (N=1091) Jokin muu 0,5 5
Nainen 43 % 623
Mies 57 % 464
Muu 0,4 % 4
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Tietoja Kuinka kuntasi sykkii 2023 -kyselyyn vastanneista

Luottamushenkilot:

Puolue: (N=778)
KESK 28,8 224
SDP 18,5 144
KOK 17,4 135
PS 9,9 r
VAS 6,3 49
VIHR 5,4 42
RKP 5,3 41
KD 3,7 29
Muu puolue 1,2 9
Valitsijayhdistys 3,5 27
Ei vastausta 8
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